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Nd mbeshtetje te 27 dhe 28, te Ligjit Nr. 107, date 3l .07 .2014 "P6r planifikimin dhe zhvillimin e

territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe I0lI, rc Vendimit te Keshillit td Ministrave Nr. 408, datd

13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores sd ztrvillimit te territorit", i ndryshuar; Vendimit te
Kdshillit td Ministrave Nr. 519, date 20.09.2017 "Pdr p6rcaktimin e perberjes sE Keshillit
Kombdtar te Territorit", i ndryshuar, me propozim tE shoqerisd "Kastrati" sh.p.k., Kdshilli
Kombdtar i Territorit,

YENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Zhvillimit per objektin: "PikC karburanti dhe kompleks sherbimi nE

mrgen Tirane-Elbasan, Jug Mjull, Bathore", me vendndodhje ne Bashkine Tiran€, me zhvillues
"Kastrati" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores sd Vegante, bashkelidhen si
pjese perbdrdse te ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit nd bashkepunim me Ministrine e Infrastnrkturds
dhe Energiisd, per zbatimin e kdtij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjdherd.
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